

Årsredovisning för  
**MPS GÖTEBORG BYGG AB**  
559209-5045

Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MPS GÖTEBORG BYGG AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022 -~~11-07~~ Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg, 2022-11-07



Marcin Silakiewicz

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MPS GÖTEBORG BYGG AB, 559209-5045, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning av byggtjänster till privata personer och andra företag.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med förra året på grund av att bolagets enda anställda var frånvarande under föregående år. I övrigt finns inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	733 087	457 390	425 467
Resultat efter finansiella poster	-52 582	161 206	-50 311
Soliditet, %	74	90	-1

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	106 159
Disposition enl årsstämmobeslut		
Återbetalning av aktieägartillskott		-30 000
Årets resultat		-52 582
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>23 577</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	76 159
årets resultat	-52 582
Totalt	23 577
disponeras för	
balanseras i ny räkning	23 577
Summa	23 577

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		733 087	453 380
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>733 087</b>	<b>453 380</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-282 344	-131 125
Övriga externa kostnader		-190 631	-94 332
Personalkostnader	2	-312 466	-66 259
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-785 441</b>	<b>-291 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 354</b>	<b>161 664</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-228	-458
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-228</b>	<b>-458</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 582</b>	<b>161 206</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 582</b>	<b>161 206</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-23 977
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 582</b>	<b>137 229</b>

2022120902467

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		45 542	32 625
Övriga fordringar		868	46 878
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 104	65 995
Summa kortfristiga fordringar		64 514	145 498
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		35 320	40 365
Summa kassa och bank		35 320	40 365
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		99 834	185 863
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		99 834	185 863

2022120902468

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		76 159	-20 311
Årets resultat		-52 582	137 229
Summa fritt eget kapital		23 577	116 918
<b>Summa eget kapital</b>		<b>73 577</b>	<b>166 918</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		5 945	8 195
Skatteskulder		-	7 169
Övriga skulder		15 556	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 756	3 581
Summa kortfristiga skulder		26 257	18 945
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>99 834</b>	<b>185 863</b>

2022120902469

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Räntekostnader, övriga	228	458
<b>Summa</b>	<b>228</b>	<b>458</b>

## Underskrifter

Göteborg, 2022-10- 28



Marcin Silakiewicz

Min revisionsberättelse har lämnats den 7/11 2022



Isak Olofsson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
